
Uchwała Nr 133/1166/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1270) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CA27E-51A7-477C-A8B9-7EE11B7F21F9. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

208 000,00 208 000,00  Razem: 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 208 000,00 208 000,00 16 

Oświata i wychowanie 208 000,00 208 000,00      801 

Licea ogólnokształcące 208 000,00 208 000,00           80120 

104 000,00 104 000,00                wydatki bieżące 

104 000,00 104 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 104 000,00 104 000,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - d 0,00 104 000,00                               d 

Własne 0,00 104 000,00                                    W 

Zakup usług pozostałych - wbj 104 000,00 0,00                               wbj 

Własne 104 000,00 0,00                                    W 

104 000,00 104 000,00                wydatki majątkowe 

104 000,00 104 000,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 104 000,00                          6050 

"Remont łazienek w budynku B w PZ Nr 2 w Oświęcimiu" 104 000,00 104 000,00                               114 

Własne 104 000,00 104 000,00                                    W 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 133/1166/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 25 lipca 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CA27E-51A7-477C-A8B9-7EE11B7F21F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków PZ Nr 2 w Oświęcimiu celem prawidłowej realizacji zadań. 
 
Ponadto dostosowano słowniki klasyfikacji budżetowej do zapisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
11 lipca 2023 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U z 2023 r. poz. 1347). 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32CA27E-51A7-477C-A8B9-7EE11B7F21F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-07-27T08:33:08+0000
	Polska
	Katarzyna Wanat
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2023-07-31T10:55:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




